COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 184 del 25/10/2013

Oggetto: Revoca Delibera di G.C. n. 180 del 21/10/2013 avente ad oggetto: DGR
193/2013 — Approvazione Programma Energia Efficiente — Piano per

promuovere e sostenere I'efficienza energetica della regione Campania.

L’anno duemilatredici il giorno venticinque del mese di ottobre alle ore 15,45
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 5

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta ’'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la propria Deliberazione n. 180 del 21/10/2013 avente ad oggetto: DGR 193/2013
“Approvazione Programma” Energia Efficiente, piano per promuovere e sostenere |’efficienza
energetica della Regione Campania — Programma Operativo FESR Campania” Approvazione
Avvisi Pubblici per i Comuni 2007/2013 Asse n. 3 — Energia Obiettivo Operativo 3.1 — “Offerta
Energetica da fonte Rinnovabile” — Obiettivo Operativo 3.3 — Contenimento ed efficienza della
domanda” Approvazione progetto esecutivo — cantierabile;

Preso atto che nel prospetto del quadro economico ivi riportato, per mero errore matetiale non era
stata trascritta una voce;

Ritenuto, pertanto, al fine della iscrizione del suddetto quadro economico, necessario revocare la
Delibera di Giunta Comunale n. 180 del 21/10/2013 di cui sopra, per poi provvedere, con
successivo atto deliberativo, alla sua riapprovazione previa rimodulazione del quadro economico;
Acquisito il parere favorevole sotto I’aspetto tecnico procedurale da parte del Responsabile del
Settore Tecnico espresso ai sensi dell’art. 49/1° comma del D. Lgs. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di provvedere per le motivazioni di cui alla premessa alla revoca della deliberazione di Giunta
Comunale n. 180 del 21/10/2013;

3) Di provvedere con successiva ed unanime votazione a dichiarare la presente immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134/4° comma del D. Lgs. 267 del 18/8/2000.



Il Presidente Il Segretario

E o
F.to come originale

P
F.to come originale
o

3NN Sk o o

O Si esprime parere favorevo

*******************************'

Nk k3 3¢ 2k

q**************
le in ordine alla regolarita tecnica ai sensi deff'art. 49 D.Lgs. 267100

O Si esprime parere favorevole in or
******************************

dine alla regolarita contabile ai sensi dell'art, 49 D.Lgs. 267/00

*******************************************************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata :

o

3 NOY
Affissa all'Albo Pretorio || 82 ﬁ@%’” 2@?3

Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi i

Buccino i _ 3 m@%’n 2@33

Il Responsabile deli'Aibo Pretorio
F.to Sig. Sabato A, Trimarco

registrata al n,

per prescritta
marta fino alla scadenza,

Il Segretario Comunale
F.to dott. Gerardo Rosania

ESECUTIVITA
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che Ia suestess delibarazione -

() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

{ ) & divenuta esecutiva per decorrenza termini

Buccino # ) 8 ﬁgv“zgﬂﬁ

V&f
Qb‘ 1@.
FA% ;
[RSSF N

Il Segretario Comunale
F.to Dott, Gerardo Rosania

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari (art, 125 D, Lgs. n. 267/2000

8 Nov. 2013

Buccino |i

Per copia conforme all'originale
I Segretario Co




